

# ÅRSREDOVISNING

för

## Svarteborgs Plåt AB

Org.nr. 556943-9903

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Dahlberg, Styrelseledamot

2025-07-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver plåtslageri samt försäljning av djurfoder och djurtillbehör.

Företagets säte är Munkedals kommun, Västra Götaland.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20 763 932	15 667 305	28 217 149	17 953 965
Resultat efter finansiella poster	12 252	-1 038 414	486 636	949 005
Soliditet (%)	27,54	26,70	23,12	41,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat pga fler projekt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 259 551	-378 414	1 931 137
Balanseras i ny räkning		-378 414	378 414	0
Årets resultat			12 252	12 252
Belopp vid årets utgång	50 000	1 881 137	12 252	1 943 389

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 881 137
Årets resultat	12 252
	<u>1 893 389</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 893 389
	<u>1 893 389</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Svarteborgs Plåt AB

Org.nr. 556943-9903

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 763 932	15 667 305
Övriga rörelseintäkter		<u>32 200</u>	<u>199 542</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		20 796 132	15 866 847
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 882 277	-6 874 408
Övriga externa kostnader		-2 232 919	-2 163 946
Personalkostnader	2	-8 305 926	-7 170 109
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-262 136</u>	<u>-262 490</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-20 683 258	-16 470 953
<b>Rörelseresultat</b>		112 874	-604 106
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		30 600	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 638	6 222
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		30 600	-300 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-168 460</u>	<u>-140 530</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-100 622	-434 308
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		12 252	-1 038 414
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>660 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		0	660 000
<b>Resultat före skatt</b>		12 252	-378 414
<b>Årets resultat</b>		<u>12 252</u>	<u>-378 414</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	576 857	586 937
Inventarier, verktyg och installationer	5	578 759	477 453
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	<u>228 038</u>	<u>299 400</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 383 654	1 363 790
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	7	407 500	407 500
Andra långfristiga fordringar	8	<u>24 500</u>	<u>24 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		432 000	432 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 815 654	1 795 790
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>1 752 030</u>	<u>1 978 240</u>
Summa varulager		1 752 030	1 978 240
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 360 716	1 440 076
Fordringar hos koncernföretag		167 671	112 442
Övriga fordringar		153 775	76 703
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 227 799	1 268 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>538 522</u>	<u>350 415</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 448 483	3 248 499
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>39 045</u>	<u>208 630</u>
Summa kassa och bank		39 045	208 630
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		5 239 558	5 435 369
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		7 055 212	7 231 159

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 881 137	2 259 551
Årets resultat		12 252	-378 414
Summa fritt eget kapital		1 893 389	1 881 137
<b>Summa eget kapital</b>		1 943 389	1 931 137
<b>Långfristiga skulder</b>	9		
Checkräkningskredit		543 295	529 716
Övriga skulder till kreditinstitut		894 428	774 988
Övriga skulder		599 000	779 000
Summa långfristiga skulder		2 036 723	2 083 704
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		92 659	79 386
Leverantörsskulder		603 785	925 994
Skulder till koncernföretag		510 160	637 265
Övriga skulder		1 059 236	989 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		809 260	583 678
Summa kortfristiga skulder		3 075 100	3 216 318
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		7 055 212	7 231 159

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Byggnader 25

Inventarier, verktyg och installationer 4-5

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5-10

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	15,00	15,00
--------------------------------	-------	-------

### Noter till balansräkningen

Not 3	Varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	<u>650 000</u>	<u>650 000</u>
-----------------------------	----------------	----------------

Utgående anskaffningsvärden	<u>650 000</u>	<u>650 000</u>
-----------------------------	----------------	----------------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

## NOTER

Not 4	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>600 000</u>	<u>600 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	600 000	600 000
	Ingående avskrivningar	-13 063	-2 983
	Årets avskrivningar	<u>-10 080</u>	<u>-10 080</u>
	Utgående avskrivningar	-23 143	-13 063
	Redovisat värde	<u>576 857</u>	<u>586 937</u>
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 118 131	1 068 283
	Inköp	<u>282 000</u>	<u>49 848</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 400 131	1 118 131
	Årets avskrivningar	<u>-180 694</u>	<u>-178 678</u>
	Redovisat värde	<u>578 759</u>	<u>477 453</u>
Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	797 452	637 214
	Inköp	<u>0</u>	<u>160 238</u>
	Utgående anskaffningsvärden	797 452	797 452
	Årets avskrivningar	<u>-71 362</u>	<u>-73 732</u>
	Redovisat värde	<u>228 038</u>	<u>299 400</u>
Not 7	Andelar i koncernföretag		

## NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 359 100	1 059 100
Aktieägartillskott	<u>-30 600</u>	<u>300 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	1 328 500	1 359 100
Ingående nedskrivningar	-951 600	-651 600
Återförda nedskrivningar	30 600	0
Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-300 000</u>
Utgående nedskrivningar	-921 000	-951 600
Redovisat värde	<u>407 500</u>	<u>407 500</u>

Bolaget är moderbolag men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Not 8	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>24 500</u>	<u>24 500</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>24 500</u>	<u>24 500</u>
	Redovisat värde	24 500	24 500

Not 9	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	1 161 796	1 320 294

## Övriga noter

Not 10	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar	600 000	600 000
	Företagsinteckningar	2 050 000	2 050 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	372 883	279 805
	Ställd säkerhet för dotterföretag	781 600	890 800

## NOTER

### Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Dingle

*Anders Dahlberg*

Anders Dahlberg

Verkställande direktör

2025-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2025.

*Hans Lundgren*

Hans Lundgren

Auktoriserad revisor
